AVISO VIII

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE ANALISTA TÉCNICO

SEBRAE/BA – EDITAL 001/2021

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

A Comissão do Processo Seletivo para Provimento de Vagas de Analista Técnico - SEBRAE/BA,

no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos aos Espaços Ocupacionais (Códigos

001, 010 a 020, 030 a 040, 050 a 059, 100 e 101), exclusivamente aqueles HABILITADOS na

Primeira Etapa, conforme previsto na alínea “a” do item 11, para a realização da Terceira

Etapa: Entrevista Individual por Competências, nos termos do item 11 do Edital nº 001/2021,

na forma abaixo especificada:

I Informações Gerais

1.1 Os candidatos serão avaliados, individualmente, por uma banca examinadora composta por, no
mínimo 3 (três) profissionais, sendo dois representantes da Fundação CEFETBAHIA e um representante
do SEBRAE/BA.

1.2 A Entrevista Individual por Competências terá duração total de, no máximo, 20 (vinte) minutos/por
candidato.

1.3 A Entrevista Individual por Competências consistirá de questionamento oral baseado nas
competências exigidas neste Processo Seletivo, conforme Quadro 12 do Edital nº 001/2021: Foco no
Cliente, Orientação à Inovação, Atuação Colaborativa.

1.4 A nota da Entrevista Individual por Competências será o resultado da média aritmética das notas
atribuídas pelos examinadores, observado no Quadro 12 do Edital nº 001/2021.
1.4.1 Será eliminado o candidato que obtiver nota inferior a 50% (05 pontos) na Entrevista Individual
por Competências.
1.5 Todo o processo será gravado e filmado, devendo o candidato, no ato de sua identificação pela
Banca Examinadora do Processo Seletivo, aceitar o Termo de Autorização referente ao uso da imagem,
que será utilizada exclusivamente para o Processo Seletivo.
1.6 No dia da Entrevista Individual por Competências, o candidato deverá conectar-se à sala virtual
designada no Aviso, conforme convite enviado para o e-mail informado no formulário de inscrição,
com antecedência mínima de 10 minutos.
1.6.1 Após o ingresso na sala virtual, o candidato deverá permanecer com áudio e vídeo ativados.
1.7 Não será admitida a entrada do candidato na sala virtual após o horário estabelecido para o seu
início.
1.8 O candidato somente terá acesso à sala virtual designada para realização das avaliações mediante
envio obrigatório de cópia Documento de Identidade para o e-mail
selecao@fundacaocefetbahia.org.br, nos termos do Aviso de Convocação, que deverá estar em
perfeitas condições, de forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato.
1.8.1 Serão considerados Documentos de Identidade: Carteiras expedidas pelos Comandos Militares,
pelas Secretarias de Segurança Pública, pelos Institutos de Identificação e pelos Corpos de Bombeiros
Militares; carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (ordens, conselhos
etc.); passaporte brasileiro; certificado de reservista; carteiras funcionais expedidas por órgão público
que, por lei federal, valham como identidade; carteira de trabalho e previdências social; carteira
nacional de habilitação (somente o modelo aprovado pelo artigo 159 da Lei nº 9.503, de 23 de
setembro de 1997).
1.9 Ao candidato só será permitida a realização da entrevista na sala virtual informada através de
convite enviado para o e-mail cadastrado pelo candidato no ato da inscrição, bem como na data e
horário especificados no item II desse aviso.
a) Não haverá segunda chamada ou repetição da entrevista;

b) O candidato não poderá alegar desconhecimento sobre a entrevista como justificativa de sua
ausência.
c) O não comparecimento à entrevista, qualquer que seja o motivo, caracterizará desistência do
candidato e resultará em sua eliminação automática do Processo Seletivo.
d) O SEBRAE/BA não se responsabiliza por perdas de conexão ocorridos durante a realização das
avaliações decorrentes de falhas na rede ou em equipamentos do candidato.

II Convocados, Dia e Horário da Entrevista Individual por Competência

Inscrição Nome do Candidato
Espaço

Ocupacional
Dia Horário

Sala
Virtual

853395 AMANDA GONÇALVES GOMES 010 16/08/2021 08:10 1A
851406 ANA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 010 16/08/2021 08:30 1B
853762 ANDREIA ANDRADE DOS SANTOS 010 16/08/2021 08:50 1A
853202 ANNE BEATRIZ RIBEIRO QUEIROZ 010 16/08/2021 09:10 1B
853491 CAROLINA MARIA DOS SANTOS NUNES 010 16/08/2021 09:30 1A
851556 CAROLINE MOREIRA DOS SANTOS 010 16/08/2021 09:50 1B
853489 JOICE BORGES FERREIRA 010 16/08/2021 10:10 1A
853650 LIZIANNE LIMA DE OLIVEIRA 010 16/08/2021 10:30 1B
853327 MARIA CAROLINA AVELAR ALVES 010 16/08/2021 10:50 1A
850690 PATRÍCIA SANTOS DE SOUZA 010 16/08/2021 11:10 1B
850832 FABIOLA SANTANA DOS SANTOS 011 16/08/2021 11:30 1A
853923 LUCIANO ESMERALDO DANTAS DE OLIVEIRA 011 16/08/2021 13:10 1A
850505 PRISCILLA CARNEIRO PIMENTA 011 16/08/2021 13:30 1B
851419 ADRIÊNNE AMORIM MASCARENHAS SENA 013 16/08/2021 13:50 1A
853255 KARLA KLARTO CARVALHO CORREIA 013 16/08/2021 14:10 1B
853549 DAYARA ANDRADE DOS SANTOS 014 16/08/2021 14:30 1A
850835 MARIANA DE OLIVEIRA BRANDÃO SILVA 014 16/08/2021 14:50 1B
853515 MILENA QUEIROZ SANTOS 014 16/08/2021 15:10 1A
851658 EDUARDO SANTANA SANTOS 017 16/08/2021 15:30 1B
853658 ADRIANO PEREIRA DA SILVA 020 16/08/2021 15:50 1A
851554 DANILO SANTOS COSTA 020 16/08/2021 16:10 1B
853291 MAURÍCIO RAMALHO 020 16/08/2021 16:30 1A

Inscrição Nome do Candidato
Espaço

Ocupacional
Dia Horário

Sala
Virtual

853139 ALDENI REBOUÇAS DE SOUZA 050 16/08/2021 08:10 2A
850774 ANA LUIZA MIRANDA ROCHA 050 16/08/2021 08:30 2B
851970 ANDREA GABRIEL DE OLIVEIRA 050 16/08/2021 08:50 2A
853311 CAMILA ALMEIDA CHAVES 050 16/08/2021 09:10 2B
853720 CAROLINA MENEZES DE ALMEIDA SANTOS 050 16/08/2021 09:30 2A
850861 FÁBIO JÚLIO BARBOSA DA SILVEIRA 050 16/08/2021 09:50 2B
851798 FABRICCIO DHEOCLECIANO PEREIRA DOS SANTO 050 16/08/2021 10:10 2A
850055 GUSTAVO FERNANDES SILVA DA PAIXÃO 050 16/08/2021 10:30 2B
853700 JEA ESQUIVEL MADUREIRA DO CARMO 050 16/08/2021 10:50 2A
851182 LETICIA LEAL TEIXEIRA 050 16/08/2021 11:10 2B
851508 MARCIA BRANDÃO PITANGUEIRA 050 16/08/2021 11:30 2A
851037 MARINA LEITE VIEIRA LIMA 050 16/08/2021 11:50 2B
850541 MATEUS RAMOS OLIVEIRA 050 16/08/2021 13:10 2A
853586 MEGMECIA PRAZERES BOAVENTURA 050 16/08/2021 13:30 2B

Inscrição Nome do Candidato
Espaço

Ocupacional
Dia Horário

Sala
Virtual

853333 PATRICIA APARECIDA CORREIA DE MELLO 050 16/08/2021 13:50 2A
850452 BÁRBARA CRISLÂNE SILVA A. SANTOS SERPA 051 16/08/2021 14:10 2B
851861 CARLOS ANDERSON CAYRES DOS PRAZERES 051 16/08/2021 14:30 2A
851842 MICHELLE MOREIRA SANTOS 051 16/08/2021 14:50 2B
851794 WITTORIA BARRETO LOBO DOS SANTOS 051 16/08/2021 15:10 2A
851383 ELMER KESSLER XIMENES FERREIRA 052 16/08/2021 15:30 2B
850435 ERICK OLIVEIRA DE MATOS 052 16/08/2021 15:50 2A
850083 LUCAS MATHEUS MACIEIRA DA SILVA 052 16/08/2021 16:10 2B
850523 LUIZA ALVES PEREIRA 052 16/08/2021 16:30 2A
851344 RENATA DIAS COSTA SÁ 052 16/08/2021 16:50 2B
853346 FLAVIA VEIRA DIAS 053 17/08/2021 08:10 2A
851465 FLÁVIO BARBERINO RIBEIRO 053 17/08/2021 08:30 2B
853029 GIVAGO BARRETO MARTINS DOS SANTOS 053 17/08/2021 08:50 2A
853735 LAISE OLIVEIRA SANTOS 053 17/08/2021 09:10 2B
850977 MARIANGELA OLIVEIRA GOMES VALERIANO 053 17/08/2021 09:30 2A
850859 NAIANE TALITA DOS SANTOS DAMASCENO 054 17/08/2021 09:50 2B
853391 CIRIVALDA LOPES FERREIRA 055 17/08/2021 10:10 2A
850888 JOSE RICARDO DA SILVA MARINHO 055 17/08/2021 10:30 2B
850759 LARA FELIX SANTANA 055 17/08/2021 10:50 2A
850679 LUANA FONSECA MARTINS REIS 055 17/08/2021 11:10 2B
851400 VALERIA VARGAS PEREIRA 055 17/08/2021 11:30 2A
853844 ANA MÁRCIA DOS SANTOS SILVA 056 17/08/2021 11:50 2B
853007 CARLOS VINÍCIUS DOS SANTOS TORRES 056 17/08/2021 12:10  2A
853329 DANIEL NASCIMENTO TORRES CARDOSO 056 17/08/2021 13:10 2A
853132 EDVAN LESSA DOS SANTOS 056 17/08/2021 13:30 2B
850525 GEOVANA DE JESUS SOUZA 056 17/08/2021 13:50 2A
853290 CLOVES GUANAIS MINEIRO FILHO 057 17/08/2021 14:10 2B
851295 LEXSANDRA AVELINO DE ARAUJO 057 17/08/2021 14:30 2A
853406 CLARICE SOUZA XAVIER 058 17/08/2021 14:50 2B
853113 LUCAS MAFRA BRAGA 058 17/08/2021 15:10 2A
853163 MARCONE SILVA DE ARAUJO 058 17/08/2021 15:30 2B
853568 JOÃO VITOR QUEIROZ SANTOS 059 17/08/2021 15:50 2A
851142 MARIANE DOS SANTOS SOUZA 059 17/08/2021 16:10 2B
853198 MELISSA OLIVEIRA GONCALVES 059 17/08/2021 16:30 2A
853797 PRISCILA FERNANDA SANTOS GOMES 059 17/08/2021 16:50 2B
853199 RHELRISON NASCENTE DOS SANTOS 059 17/08/2021 17:10 2A

Inscrição Nome do Candidato
Espaço

Ocupacional
Dia Horário

Sala
Virtual

850077 CARLA RITA ALMEIDA DE CARVALHO 030 17/08/2021 08:30 1A
851277 ELTON ANDRADE DOS SANTOS 030 17/08/2021 08:50 1B
853761 IVAN LEITE FONTES 030 17/08/2021 09:10 1A
851833 LEANDRO DE OLIVEIRA BARRETO 030 17/08/2021 09:30 1B
851889 LILIANE RODRIGUES DA SILVA SOARES 030 17/08/2021 09:50 1A
850300 MADSON LIMA PINTO 030 17/08/2021 10:10 1B
853667 MONIQUE SILVA COSTA 030 17/08/2021 10:30 1A

Inscrição Nome do Candidato
Espaço

Ocupacional
Dia Horário

Sala
Virtual

850458 PALOMA SILVA CUNEGUNDES 030 17/08/2021 10:50 1B
851167 UANDERSON OLIVEIRA DE ARAUJO 030 17/08/2021 11:10 1A
853574 ALBERTO ADLER 031 17/08/2021 11:30 1B
853418 BRUNO SEIXAS VASCONCELOS 031 17/08/2021 13:30 1A
850467 DANIELLE FERNANDES SILVA DA PAIXÃO 031 17/08/2021 13:50 1B
853289 ELTON SANTANA DOS SANTOS 031 17/08/2021 14:10 1A
851327 FRANKLIN TIAGO DIAS SILVA 031 17/08/2021 14:30 1B
851115 GABRIEL OLIVEIRA MENDES 031 17/08/2021 14:50 1A
853159 ISABELA BURKE GALRAO ALVES 031 17/08/2021 15:10 1B
850602 ISAÍAS CASSIMIRO DOS SANTOS 031 17/08/2021 15:30 1A
853536 JEAN ESDRAS ALVES DA SILVA FREITAS 031 17/08/2021 15:50 1B
850058 LEONARDO GOMES VIANA 031 17/08/2021 16:10 1A
853416 LÍLIAN SANTOS MUNIZ GONÇALVES 031 17/08/2021 16:30 1B
853477 RICARDO CARDOSO SANTOS 031 18/08/2021 08:30 1A
853599 ROSIMEIRE FREITAS DE SOUZA SANTOS 031 18/08/2021 08:50 1B
853840 MATHEUS SOUZA CHÉ DE MEDEIROS 032 18/08/2021 09:10 1A
851874 EDINALDO SANTOS SOUZA 033 18/08/2021 09:30 1B
853627 LIDIANE MIRANDA ROCHA 033 18/08/2021 09:50 1A
853402 VANINI CERQUEIRA DE SANTANA 033 18/08/2021 10:10 1B
851061 DANIELLE PONTES DE MENEZES 034 18/08/2021 10:30 1A
851380 GEORGE WILSON LIMA NOBRE FILHO 034 18/08/2021 10:50 1B
851832 IGOR FALCÃO DA SILVA OLIVEIRA 034 18/08/2021 11:10 1A
851841 MARCELO CEZAR CARVALHO BORGES 034 18/08/2021 11:30 1B
850956 RAÍZA DA SILVA CARVALHO 034 18/08/2021 13:30 1A
851702 AILTON RIBEIRO ALCÂNTARA 036 18/08/2021 13:50 1B
851971 AUGUSTO DE SÁ CARVALHO NETO 036 18/08/2021 14:10 1A
853463 CÉSAR GAZZINELLI NEVES DA ROCHA 036 18/08/2021 14:30 1B
853068 GISELE FERNANDA ROCHA E SILVA 036 18/08/2021 14:50 1A
851913 RADMILANGELA SANTOS CASTRO 036 18/08/2021 15:10 1B
851952 FILIPE CARDOSO DE OLIVEIRA 038 18/08/2021 15:30 1A
853798 FRANCISCO WILLIAM DANTAS DE PAULA 039 18/08/2021 15:50 1B
853185 CÁSSIA SANTOS SOBRINHO AMORIM SOUSA 040 18/08/2021 16:10 1A
851840 LARISSA BRITO DOS SANTOS 040 18/08/2021 16:30 1B

Inscrição Nome do Candidato
Espaço

Ocupacional
Dia Horário

Sala
Virtual

853300 CHRISTIAN ALBERTO BOUÇAS FERNANDES 100 19/08/2021 08:30 1A
853690 LUCIANO DE PINNA VIEIRA 100 19/08/2021 08:50 1B
853342 LUIS CARLOS ALMEIDA SANTOS 100 19/08/2021 09:10 1A
850401 PABLO LUIS ARAUJO LEITE 100 19/08/2021 09:30 1B

Inscrição Nome do Candidato
Espaço

Ocupacional
Dia Horário

Sala
Virtual

853565 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS SOUSA 101 19/08/2021 09:50 1A
850157 ERASMO LEITE MONTEIRO 101 19/08/2021 10:10 1B
850061 IUGO OLIVEIRA TAKENAMI 101 19/08/2021 10:30 1A

Inscrição Nome do Candidato
Espaço

Ocupacional
Dia Horário

Sala
Virtual

853205 LEONARDO LEANDRO FIUZA MARTINS 101 19/08/2021 10:50 1B
853486 PAULO CÉSAR LORDÊLO BURY 101 19/08/2021 11:10 1A
851262 DANIELA SOUSA FERREIRA 001 19/08/2021 13:30 1A
853038 DANIELLE LIMA DE JESUS SANTANA 001 19/08/2021 13:50 1B
851877 DIEGO OLIVEIRA DOS SANTOS 001 19/08/2021 14:10 1A
851015 ILLA MARINHO BACELLAR COELHO 001 19/08/2021 14:30 1B
851519 RUIMAR RIBEIRO DA SILVA 001 19/08/2021 14:50 1A

Salvador, 11 de agosto de 2021

Comissão do Processo Seletivo para Provimento de Vagas de Analista Técnico

        Fundação CEFETBAHIA